
 

 

UCHWAŁA NR LVII.12.2023 

RADY MIEJSKIEJ OTYŃ 

z dnia 9 marca 2023 r. 

w sprawie zmian w uchwale Nr  XX.16.2016 Rady Gminy w Otyniu z dnia 18 marca 2016 r. w sprawie 

określenia szczegółowych  warunków i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz.U. z 2023 r. poz. 40), art. 50 ust. 6 w związku z art. 17 ust. 1 pkt 11 ustawy z dnia 12 marca 2004 r.  

o pomocy społecznej (tekst jednolity Dz.U. z 2021 r. poz. 2268 ze zm.) uchwala się, co następuje 

§ 1. Do uchwały Nr XX.16.2016 Rady Gminy w Otyniu z dnia 18 marca 2016 r. w sprawie określenia 

szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi  

(Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego z dnia 29 marca 2016 r. poz. 676) wprowadza się następujące 

zmiany: 

1. § 4  otrzymuje brzmienie:   

"§ 4 1. Usługi opiekuńcze przysługują nieodpłatnie, jeżeli dochód osoby samotnej lub dochód osoby 

w rodzinie wymajającej przyznania usług nie przekracza kryterium dochodowego określonego 

w art. 8 ust. 1 pkt 1 i  pkt 3 ustawy o pomocy społecznej. 

2. Osoby niespełniające kryterium dochodowego określonego w ust. 1 ponoszą koszty usług opiekuńczych 

wg poniższego wskaźnika odpłatności: 

Dochód na osobę w % zgodnie  

z art. 8 ust. 1 ustawy o pomocy  

społecznej  

Wysokość odpłatności w zł za 

godz – osoba samotnie 

gospodarująca  

Wysokość odpłatności w zł za 

godz – osoba w rodzinie  

Powyżej 100 do 130  4,50  6,00  

Powyżej  130 do 150  5,00  7,00  

Powyżej 150 do 180  6,00  8,00  

Powyżej 180 do 210  6,50  9,00  

Powyżej 210 do 240  8,50  10,00  

Powyżej 240 do 280  10,00  11,00  

Powyżej 280 do 350  12,00  13,00  

powyżej 350  14,00  15,00  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 21 marca 2023 r.

Poz. 839



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Otynia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie  po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej Otyń 

Aneta Smolicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 839


		2023-03-21T14:15:57+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




